
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023
Processo Administrativo Nº 63/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 08/05/2023 11:52:52

18/05/2023 11:16:22    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDRE ANTONIO SABINO - ME
23/05/2023 14:25:19    CADASTRO DE PROPOSTA    L L COMERCIO LTDA
24/05/2023 09:43:18    CADASTRO DE PROPOSTA    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909
24/05/2023 11:48:00    CADASTRO DE PROPOSTA    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA
24/05/2023 14:54:59    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSILENE TONATTO SPAZZINI
24/05/2023 15:44:02    CADASTRO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/05/2023 15:48:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/05/2023 15:59:31    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA
24/05/2023 16:56:53    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFECCOES MCB EIRELI EPP
24/05/2023 17:17:48    CADASTRO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
24/05/2023 17:44:04    CADASTRO DE PROPOSTA    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
24/05/2023 18:19:22    CADASTRO DE PROPOSTA    UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA
24/05/2023 21:05:25    CADASTRO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
24/05/2023 21:29:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
24/05/2023 22:32:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909
24/05/2023 23:04:09    CADASTRO DE PROPOSTA    M TESTA CONFECÇÃO ME
24/05/2023 23:06:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M TESTA CONFECÇÃO ME
25/05/2023 08:01:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FAROL IND E COM LTDA
25/05/2023 08:56:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. As propostas foram analisadas e estão habilitadas, cumprindo com o exigido no Edital e respeitando o valor máximo de 
referência. A partir das 9 horas, liberaremos os itens para a "Fase de Disputa".
25/05/2023 09:36:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caríssimos participantes, na fase de habilitação, a Comissão terá o tempo que julgar necessário para analisar a documentação, 
podendo a sessão ser suspensa e marcado novo horário para sua continuidade. Toda alteração de fase, será avisada com 
antecedência pelo "chat".
25/05/2023 10:03:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando continuidade ao processo, empresa detentora da melhor proposta esta habilitada, na sequencia daremos prosseguimento ao 
processo. 
25/05/2023 10:04:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA, conforme previsão editalícia em seu item 7.7.2, esta concedido o 
prazo de até 5 dias uteis para apresentar amostras, na sede da Secretaria de Saúde na Rua Nereu Ramos, s/n, Centro, no município 
de Nova Trento/SC, em Frente a Prefeitura.
25/05/2023 10:10:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos licitantes, fica estipulado a suspensão da sessão do processo com base no item 8.5 do edital com retomada da sessão prevista 
para 06/06/2023 as 09:00 
06/06/2023 09:32:13    MENSAGEM    PREGOEIRO

Dando continuidade ao processo, a empresa detentora da melhor proposta apresentou as amostras conforme oficio nº 350/SMS, na 
sequencia daremos prosseguimento ao processo.
06/06/2023 09:32:56    MENSAGEM    PREGOEIRO

Dando sequência no Processo, liberaremos a fase “MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS”, nesta fase as empresas participantes terão 
30 minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão
(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema, conforme item X, sub item 10.1.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA 
ROSA LTDA

 028 08.574.064/0001-08 32.046,30 17.799,00 Sim

2 L L COMERCIO LTDA  111 49.293.597/0001-07 32.061,30 17.925,00 0,71 Sim

3 FAROL IND E COM LTDA  057 49.441.824/0001-96 32.061,00 18.000,00 0,42 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  104 07.045.994/0001-01 32.061,30 19.800,00 10,00 Sim

5 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 052 04.584.756/0001-86 32.061,30 20.660,00 4,34 Sim

6 ANDRE ANTONIO SABINO - ME  133 27.743.380/0001-00 31.950,00 20.977,00 1,53 Sim

7 PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 
05605721909

 142 37.060.426/0001-40 25.650,00 23.550,00 12,27 Sim

8 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA

 149 28.072.275/0001-50 32.061,30 23.916,60 1,56 Sim

9 CONFECCOES MCB EIRELI EPP  014 18.381.449/0001-02 32.061,30 31.900,00 33,38 Sim

10 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  123 06.137.748/0001-17 32.061,30 32.061,20 0,51 Sim

11 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  126 02.538.222/0001-98 32.061,30 32.061,30 0,00 Sim

12 M TESTA CONFECÇÃO ME  043 23.829.339/0001-09 32.061,30 32.061,30 0,00 Sim

13 UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA  125 08.308.353/0001-65 32.061,30 32.061,30 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

08/05/2023 11:52:51    PUBLICADO    

10/05/2023 09:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/05/2023 09:09:26    DISPUTA    

25/05/2023 09:09:26    LANCE    UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA (PARTICIPANTE 125) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 32.046,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    M TESTA CONFECÇÃO ME (PARTICIPANTE 043) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

32.061,30

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR - TAM P AO GG
Quantidade: 150 Valor Unit.: 97,50 Valor Total: 14.625,00

Marca: cll Modelo: cll

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR - TAM XGG
Quantidade: 30 Valor Unit.: 105,80 Valor Total: 3.174,00

Marca: cll Modelo: cll

06/06/2023 10:04:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao Licitante vencedor do certame, favor encaminhar proposta readequada para o e-mail “licitacao@novatrento.sc.gov.br”, podendo 
ser anexada também na plataforma BNC em documentos complementares, lembrando que Vossa Senhoria ainda pode conceder 
maior desconto em seu valor final.
06/06/2023 10:04:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

2 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



25/05/2023 09:09:26    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 32.061,00

25/05/2023 09:09:26    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 31.950,00

25/05/2023 09:09:26    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.650,00

25/05/2023 09:09:26    LANCE    LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA (PARTICIPANTE 126) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 32.061,30

25/05/2023 09:09:26    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 123) 32.061,30

25/05/2023 09:10:33    LANCE    CONFECCOES MCB EIRELI EPP (PARTICIPANTE 014) 31.900,00

25/05/2023 09:10:50    LANCE    FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 123) 32.061,20

25/05/2023 09:10:59    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.958,50

25/05/2023 09:11:04    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 28.000,00

25/05/2023 09:11:14    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.860,00

25/05/2023 09:11:19    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 25.900,00

25/05/2023 09:11:28    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 25.800,00

25/05/2023 09:11:31    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 25.640,00

25/05/2023 09:11:36    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.947,60

25/05/2023 09:12:11    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.639,99

25/05/2023 09:12:21    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.947,58

25/05/2023 09:13:07    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.600,00

25/05/2023 09:13:09    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.599,99

25/05/2023 09:13:13    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.903,98

25/05/2023 09:13:49    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.598,00

25/05/2023 09:13:53    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.597,99

25/05/2023 09:14:06    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.901,80

25/05/2023 09:14:16    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 25.598,01

25/05/2023 09:14:27    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.601,00

25/05/2023 09:14:43    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.595,00

25/05/2023 09:14:48    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.898,55

25/05/2023 09:14:49    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.594,99

25/05/2023 09:14:53    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.898,53

25/05/2023 09:14:56    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 25.595,01

25/05/2023 09:15:07    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.590,00

25/05/2023 09:15:09    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.589,99

25/05/2023 09:15:15    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.893,08

25/05/2023 09:15:38    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.580,00

25/05/2023 09:15:40    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.500,00

25/05/2023 09:15:41    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.579,99

25/05/2023 09:15:42    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.882,20

25/05/2023 09:15:43    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.499,99

25/05/2023 09:15:47    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 25.500,01

25/05/2023 09:15:51    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.794,98

25/05/2023 09:16:04    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.495,00

25/05/2023 09:16:08    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.789,55

3 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



25/05/2023 09:16:14    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 25.495,01

25/05/2023 09:16:36    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.497,00

25/05/2023 09:16:40    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 25.494,99

25/05/2023 09:16:44    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.789,53

25/05/2023 09:16:59    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.494,98

25/05/2023 09:17:17    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.789,52

25/05/2023 09:17:30    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.490,00

25/05/2023 09:17:33    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.489,99

25/05/2023 09:17:56    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.784,08

25/05/2023 09:18:12    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.480,00

25/05/2023 09:18:14    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.479,99

25/05/2023 09:18:21    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.773,18

25/05/2023 09:18:30    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.478,00

25/05/2023 09:18:33    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.477,99

25/05/2023 09:18:36    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.771,02

25/05/2023 09:18:42    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.470,00

25/05/2023 09:18:45    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.469,99

25/05/2023 09:18:47    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.762,30

25/05/2023 09:18:51    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.460,00

25/05/2023 09:18:53    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.459,99

25/05/2023 09:18:58    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.751,38

25/05/2023 09:19:05    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.450,00

25/05/2023 09:19:08    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.449,99

25/05/2023 09:19:14    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.440,00

25/05/2023 09:19:14    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.740,48

25/05/2023 09:19:15    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.439,99

25/05/2023 09:19:24    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.729,58

25/05/2023 09:19:25    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.441,08

25/05/2023 09:19:31    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.430,00

25/05/2023 09:19:34    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.429,99

25/05/2023 09:19:35    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.718,70

25/05/2023 09:19:39    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.420,00

25/05/2023 09:19:41    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.419,99

25/05/2023 09:19:51    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.410,00

25/05/2023 09:19:54    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.409,99

25/05/2023 09:20:04    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.696,88

25/05/2023 09:20:07    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.408,00

25/05/2023 09:20:09    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.407,99

25/05/2023 09:20:13    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.694,70

25/05/2023 09:20:20    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 25.400,00

25/05/2023 09:20:23    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.399,99

25/05/2023 09:20:24    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.686,00

25/05/2023 09:20:27    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.390,00

25/05/2023 09:20:29    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.389,99

4 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



25/05/2023 09:20:33    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.675,08

25/05/2023 09:20:36    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.400,70

25/05/2023 09:20:42    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.380,00

25/05/2023 09:20:45    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.379,99

25/05/2023 09:20:46    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.664,20

25/05/2023 09:20:56    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.375,00

25/05/2023 09:20:58    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.664,18

25/05/2023 09:21:04    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.374,99

25/05/2023 09:21:11    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.370,00

25/05/2023 09:21:13    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.658,73

25/05/2023 09:21:14    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.369,99

25/05/2023 09:21:20    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.360,00

25/05/2023 09:21:24    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.359,99

25/05/2023 09:21:32    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.300,00

25/05/2023 09:21:35    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.299,99

25/05/2023 09:21:43    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.200,00

25/05/2023 09:21:45    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.468,00

25/05/2023 09:21:45    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 25.199,99

25/05/2023 09:21:51    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

25.000,00

25/05/2023 09:21:53    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.999,99

25/05/2023 09:21:56    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.250,00

25/05/2023 09:22:05    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 25.000,70

25/05/2023 09:22:06    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.950,00

25/05/2023 09:22:08    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.249,98

25/05/2023 09:22:09    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.949,99

25/05/2023 09:22:13    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 24.950,01

25/05/2023 09:22:19    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.900,00

25/05/2023 09:22:19    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.195,48

25/05/2023 09:22:21    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.899,99

25/05/2023 09:22:26    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.800,00

25/05/2023 09:22:31    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.799,99

25/05/2023 09:22:35    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 24.850,00

25/05/2023 09:22:36    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.700,00

25/05/2023 09:22:37    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 24.800,07

25/05/2023 09:22:38    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

27.031,98

25/05/2023 09:22:41    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 24.700,01

25/05/2023 09:22:43    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 24.650,00

25/05/2023 09:22:44    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.923,00

25/05/2023 09:22:48    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.868,50

25/05/2023 09:22:55    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.649,99

25/05/2023 09:22:57    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.600,00

25/05/2023 09:23:00    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.599,99

25/05/2023 09:23:01    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.814,00

25/05/2023 09:23:12    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.813,98

5 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



25/05/2023 09:23:17    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.500,00

25/05/2023 09:23:22    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.705,00

25/05/2023 09:23:23    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.499,99

25/05/2023 09:23:31    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.400,00

25/05/2023 09:23:32    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.704,98

25/05/2023 09:23:35    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.399,99

25/05/2023 09:23:36    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 24.501,00

25/05/2023 09:23:38    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.595,98

25/05/2023 09:23:45    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 24.300,00

25/05/2023 09:23:49    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.299,99

25/05/2023 09:23:50    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.200,00

25/05/2023 09:23:54    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.199,99

25/05/2023 09:23:54    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.378,00

25/05/2023 09:24:00    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.377,98

25/05/2023 09:24:00    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.150,00

25/05/2023 09:24:05    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.149,99

25/05/2023 09:24:09    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.323,48

25/05/2023 09:24:10    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.140,00

25/05/2023 09:24:10    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 24.100,00

25/05/2023 09:24:13    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.099,99

25/05/2023 09:24:16    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

24.000,00

25/05/2023 09:24:17    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.268,98

25/05/2023 09:24:19    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 23.999,99

25/05/2023 09:24:26    TEMPO RANDÔMICO    

25/05/2023 09:24:26    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

26.159,98

25/05/2023 09:24:26    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

23.800,00

25/05/2023 09:24:28    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 23.799,99

25/05/2023 09:24:31    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

25.941,98

25/05/2023 09:24:32    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 23.950,00

25/05/2023 09:24:36    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 23.800,01

25/05/2023 09:24:36    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

23.700,00

25/05/2023 09:24:41    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

25.833,00

25/05/2023 09:24:43    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 23.699,99

25/05/2023 09:24:47    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

25.832,98

25/05/2023 09:24:50    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 23.701,00

25/05/2023 09:24:52    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

23.680,00

25/05/2023 09:24:58    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

25.811,20

25/05/2023 09:24:58    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 23.679,99

25/05/2023 09:25:03    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 23.680,01

25/05/2023 09:25:07    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

23.670,00

25/05/2023 09:25:13    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 23.669,99

25/05/2023 09:25:20    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 23.670,01

25/05/2023 09:25:25    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

25.800,28

6 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



25/05/2023 09:25:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
25/05/2023 09:25:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 052, 
PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 111, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 104, PARTICIPANTE 149
25/05/2023 09:25:26    FECHADO 1    

25/05/2023 09:25:41    LANCE    ROSILENE TONATTO SPAZZINI (PARTICIPANTE 104) 19.800,00

25/05/2023 09:26:00    LANCE    ANDRE ANTONIO SABINO - ME (PARTICIPANTE 133) 20.977,00

25/05/2023 09:26:03    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

20.660,00

25/05/2023 09:26:05    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 17.800,00

25/05/2023 09:26:20    LANCE    L L COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 111) 17.925,00

25/05/2023 09:26:24    LANCE    PRICILA OLIVEIRA MAURICIO 05605721909 (PARTICIPANTE 142) 23.550,00

25/05/2023 09:26:49    LANCE    FAROL IND E COM LTDA (PARTICIPANTE 057) 18.000,00

25/05/2023 09:29:27    LANCE    CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS E UNIFORMES LTDA 
(PARTICIPANTE 149)

23.916,60

25/05/2023 09:30:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
25/05/2023 09:30:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
25/05/2023 09:30:27    HABILITAÇÃO    

25/05/2023 09:38:11    LANCE    COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 17.799,00

25/05/2023 09:38:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
06/06/2023 09:33:04    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

06/06/2023 10:03:04    EM ADJUDICAÇÃO    

06/06/2023 10:05:02    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FERNANDO SENS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   FABIO DE FREITAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   SILVIO CONHAQUI

7 de 7Gerado em: 06/06/2023 10:05:02

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


